ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNIGIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEP 98.528-000 / CNPJ -94.442.28210001-20

FONES: (55) I 9949-4024/ I 9935-7548 I I 9623'2763
Home page: www.derru badas-rs.com. br
E-mail : prefeitura@derrubadas-rs.com.br

PORTARIA NO 290. DE 02 DE OUTUBRO DE 2023

Nomeia membros para o comporem o Conselho
Municipal de Turismo do Município de Derrubadas e

dá outras providências.

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Derrubadas, Estado do Rio Grande do
Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelas Leis Municipais no 303199 e 32512000,

NOMEIA

As pessoas abaixo relacionadas, indicadas por suas respectivas entidades, para

comporem o Conselho Municipal de Turismo do Município de DemrbadaslRS, para um
mandato de 02 (dois) anos, a contar de 02 de outubro de2023z

I - Representantes da Secretaria Municipal da Indústria, Comércio e Turismo:
Jéssica Felippin - Titular
Angelita Bomm dos Santos- Suplente

II - Representantes da Secretaria Municipal da Educação, Cultura e Desporto:
Elis Regina Vincenci Thiel - Titular
Sueli There zínha Martens - Suplente

III - Representantes da Associação Comunitária Progresso de Derrubadas:
Ezequiel Weber - Titular
Ildonez Barbosa - Suplente

IV - Representantes da Brigada Militar:
Suzane Alexandra - Titular
Naidú Miranda - Suplente

V - Representantes da Escola de Ensino Médio Local:
Marguit Sulczewski - Titular
Inês Soligo - Suplente

VI - Representantes de Igrejas Locais:
Letícia Resckhe - Titular
Angelita Resckhe - Suplente
Elisabete Webler - Titular
Lauri Luis Urban- Suplente
Victor Puccinelli - Titular

D@sarffio@

Clóvis Nitsch - Su

'4_

Ir '-.v
IDER&UBADAS UM SAtToffi

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNIGIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 . DERRUBADAS / RS - CEP 98.528-000 / CNPJ -94.442.28210001-20

FONES: (55) I 9949-4024/ 9 9935-7548 I 9 9623'2763
Home pagê: www.derrubadas-rs.com.br
E-mail : prefeitura@derrubadas-rs.com.br

E@§AIH§O@
VII - Representantes da Associação Comercial Industrial de Derrubadas:
Roseli Inês Von Muller - Titular
Derli Vendrusculo - Suplente

VIII - Representantes do Centro de Tradições Gaúchas - CTG
Neri Biguelini - Titular
Dirceu Grolli - Suplente

IX - Representantes do Sindicato dos Trabalhadores Rurais - STR
Elenir Barasuol - Titular
Euani Harms - Suplente

X. EMATER:
Delires Kirst - Titular
Vera Danette - Suplente

Gabinete do Prefeito Municipal de Deirubadas, aos 02 deoutubro de2023.

,4+l*affeNdrN
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.
Aos 0211012023.

.Ü-nrnn./r.Í
r/Ílelio LayVlpert

Ágente de Recursos Humanos.

..r{r"e+-.ZzÇry
IDERRT]BADAS T]NI SALTO

VISITAS DE QUINTAS-II,IRAS A SEGUNDAS

-